
 

 2020 年 7 月吉日 

 お客様各位 

 

認定健康食品（JHFA）マーク変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠にありがとう

ございます。この度、弊社商品「海の雫フコイダン」が認定されている認定健康食品（JHFA）のマー

クが変更となりましたので、ご案内申し上げます。 

JHFA マークを運営する公益財団法人 日本健康･栄養食品協会により、マークの新設が行われまし

た。JHFA マークの変更に伴い、弊社商品のパッケージおよびラベルのデザインも変更となりました。 

なお、今回の変更点は JHFA マークを変更したのみで、商品の内容は変更ございません。 

 

 

 

 

 

 

 

マークの新設について、さらに詳しく知りたい方は下記サイトをご参照ください。 

〜協会マークの新設について〜 

http://www.jhnfa.org/news-0227.html 

 

 

海の雫フコイダンは、設立当初より安全性を追求し、質の高い原料仕入れと徹底した品質管理を続

けることで、認定健康食品に認められました。これからも皆様の健康を守るお手伝いが出来るよう最

善の努力を重ねて参ります。今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

新しい JHFA マーク 


